
Zarządzenie Nr B.0050.260.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 15.07.2022r. 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust.1, art.25 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.)  

 

 

zarządzam: 

 

§1 

1. Wydzierżawić nieruchomość zapisaną w KW GL1R/00061763/8 pokrytą częściowo akwenem 

wodnym stanowiącą działki : 

1) położona w Budziskach  a.m.1 dz. nr 310/1 o pow. 0,4607 ha użytki ŁIV, ŁIV/Wsr, 

2) położone w Rudzie a.m. 1: 

a) dz. nr 328 o pow. 0,2960 ha użytki ŁIV, Wsr, 

b) dz. nr 338 o pow. 0,1050 ha użytki ŁIV, Wsr, 

c) dz. nr 329/1 o pow. 0,0249 ha użytki ŁIV/Wsr, 

d) dz. nr 367/3 o pow. 0,0303 ha użytki ŁIV, Wsr, 

e) dz. nr 330/1 o pow. 0,1706 ha użytki ŁIV, ŁIV/Wsr, 

2. Cel dzierżawy – działalność wędkarska, sport, rekreacja. 

3. Okres dzierżawy – 3 miesiące. 

4. Ustalić wysokość rocznego czynszu dzierżawnego na kwotę 500,00 zł brutto. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 

 

 

 

 

 

 



 

 


